Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2019

                        р.п. Токарёвка

                  № 209-р

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Токарёвского района Тамбовской области на 2020 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Тамбовской области от  25.09.2018 № 271-З "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тамбовской области", Приказом управления труда и занятости населения Тамбовской области от 15.11.2018 № 754-П «Об утверждении Методических рекомендаций по осуществлению органами исполнительной власти области и органами местного самоуправления области ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях»,  администрация района постановляет:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Токарёвского района Тамбовской области на 2020 год (далее –План) согласно приложению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации района, ответственным за осуществление ведомственного контроля обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.

И.о. главы района                                                                      С.М. Романов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 12.11.2019 № 209-р
ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации Токарёвского района Тамбовской области на 2020 год
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверки
	Юридический и почтовый адрес подведомственной организации
	Форма плановой проверки (документарная
или выездная)
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Токаревская средняя

общеобразовательная

школа № 2
	393550, Тамбовская область, Токарёвский район, р.п. Токарёвка,  ул. Советская, д. 36
ИНН 6821170123

	документарная
	02.03.2020 по 23.03.2020

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Токаревский районный дом детского творчества»
	393550, Тамбовская область, Токарёвский район, р.п. Токарёвка,  ул. Советская, д. 38

ИНН 6821170042

	документарная
	01.06.2020 по 22.06.2020

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад «Родничок»
	393550, Тамбовская область, Токарёвский район, р.п. Токарёвка,  пер. Мичурина, д. 12 А
ИНН 6821170155
	документарная
	07.09.2020 по 28.09.2020